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Powiat Limanowski
Oficjalny portal

Festiwal  „Beskidzkie  Rytmy  i  Smaki”  zagościł  w
Limanowej
26 sierpnia 2024 r.

XI Festiwal Kultury Beskidu Wyspowego „Beskidzkie Rytmy i Smaki” w ramach którego promowana jest kultura, folklor oraz
uroki regionu Limanowszczyzny odbył się w niedzielę  25 sierpnia w Parku Miejskim w Limanowej.

Od godz.  15:00  na  scenie  można  było  podziwiać  występy  koncerty  zespołów regionalnych,  kapel,  orkiestr,  zespołów
muzycznych. Dodatkową atrakcją były konkursy oraz zabawy dla dzieci. Najmłodsi uczestnicy Festiwalu podczas wydarzenia
mogli ponadto skorzystać z przygotowanych specjalnie dla nich atrakcji m. in. dmuchańców i animacji. Odbył się także pokaz
pojazdów oraz sprzętu Ochotniczej Straży Pożarnej z Limanowej.

 

 

 

 

 

 

Oficjalnego powitania oraz otwarcia wydarzenia dokonała Burmistrz Miasta Limanowa Jolanta Juszkiewicz, której towarzyszył
Wójt Gminy Limanowa Jan Skrzekut. Powiat Limanowski reprezentował radny powiatu Jan Puchała.

W trakcie trwania Festiwalu prezentowany był folklor, tradycje, muzyka i tańce regionalne,  jak również wystawy rękodzieła
artystycznego oraz kiermasz produktów regionalnych.

Na  scenie  w  limanowskim  Parku  Miejskim  wystąpiły  kolejno:  zespół  „Tradycja”  z  Męciny,  grupa  dziecięca  Zespołu
Regionalnego  „Limanowianie”,  Zespół  Regionalny  LIMANOWIANIE  im.  Ludwika  Mordarskiego,  uczniowie  Szkoły  Muzyki
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Rozrywkowej „Teraz My”, kapela „Gorsety” oraz zespół „Górne Łososinioki”. Festiwal zakończył koncert „HALNY PROJEKT”,
podczas którego wybrzmiały folkowe aranżacje i interpretacje znanych utworów.

Ważnym punktem programu festiwalu był konkurs kulinarny na najlepszą potrawę przygotowaną przez Koła Gospodyń
Wiejskich, z udziałem: KGW z Męciny, KGW z Siekierczyny, KGW z Wysokiego i KGW z Sowlin. Zwyciężczyniami kulinarnej
rywalizacji zostały gospodynie z Siekierczyny, które przygotowały tradycyjną potrawę  – karczek wieprzowy na kapuście z
ziemniakami.

Serdecznie gratulujemy!

Organizatorem Festiwalu Był Limanowski Dom Kultury i Miasto Limanowa.  Wydarzenie odbyło się w ramach projektu Odkryj
Beskid  Wyspowy  2024  –  102  Wyspy  Beskidu  Wyspowego  przy  wsparciu  finansowym  Województwa  Małopolskiego  oraz
Ministerstwa  Sportu  i  Turystyki  w  ramach  „Programu  wsparcia  turystyki  –  Edycja  2024″.
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